Директору ОГУ ГАСО

В. Н. Токареву

от _________________________________

(фамилию, имя, отчество полностью)

____________________________________

                 (в родительном падеже)

____________________________________

год рождения________________________

зарегистрированного(ой)

по адресу:___________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

телефон раб._________________________

сотовый____________________________

домашний___________________________

паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

e-mail _______________________________

                (для получения ответа по электр. почте)

Заявление

Прошу выдать справку (копию) о рождении,     бракосочетании,      смерти
                                        (нужное подчеркнуть)                               (нужное    подчеркнуть)
- для поиска записи о рождении или смерти указать:
ФИО_____________________________________________________________________________________
                   указать фамилию (у женщин девичью), имя, отчество искомого человека
Родители родившегося ребенка:

 отец ____________________________________________________________________________________

мать _____________________________________________________________________________________

- для поиска записи о бракосочетании указать:

ФИО жениха _______________________________________________________________________________
ФИО невесты_______________________________________________________________________________
Дата события (рождения, бракосочетания, смерти) _______________________________________________
Место события (город, село, деревня, хутор) __________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Рождение, венчание, бракосочетание, смерть регистрировалось (могло быть зарегистрировано) в церкви (сельском Совете, отделе ЗАГС)

_________________________________________________________________________________________

Фонд_____________ Опись__________ Дело____________ Лист__________________________ № акт зап._______
Со сроком исполнения и условиями оплаты запроса ознакомлен и согласен. Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата ____________________20______ год

Подпись ___________________